
چابهار منطقه ای امن برای سرمایه گذاری است

به گزارش روابط عموم و بینالملل سازمان منطقه آزاد چابهاربه نقل از ایرنا، مولوی عبدالحمید اسماعیل زه روز سه شنبه در همایش

بین الملل توسعه چابهار افزود: چابهار بهترین و مناسبترین نقطه سرمایه گذاری برای کشورهای منطقه و سرمایه گذاران داخل و به ویژه

بوم است.

وی بیان کرد: از ظرفیت های بندر چابهار باید برای رف محرومیت و برطرف کردن مشلات اقتصادی و معیشت مردم محروم سیستان

وبلوچستان استفاده کرد.

امام جمعه اهل سنت زاهدان افزود: در توسعه بندرچابهار باید مردم هم همراه باشند و این منطقه با وجود همه نعمت ها، کپرنشین،

بیار و بیسواد هم دارد که باید از نعمات این بندر بهره مند شوند.

مولوی عبدالحمید اسماعیل زه تاکید کرد: باید به این مردم مهارت های فن و حرفه ای آموزش داده و در توسعه عمران به کار گرفته

شوند تا به انسجام بیشتر و ارتقاء امنیت منطقه بینجامد.

وی از توجه مسئولان استان و کشوری و به ویژه مقام معظم رهبری به توسعه سواحل مران و چابهار قدردان کرد و افزود: پس از

تمیل زیرساخت ها سرمایه گذاران داخل و خارج م توانند با حضور در چابهار صاحب سود و مناف ب شماری شوند.

مدیر حوزه علمیه دارالعلوم اهل سنت زاهدان تصری کرد: برای توسعه و آبادان چابهار به عنوان ی نقطه اقتصادی و تجاری از

نیروهای بوم استفاده شود و این امر قطعا موجب ارتقاء امنیت و اشتغال پایدار م شود.

مولوی عبدالحمید اسماعیل زه بیان کرد: چابهار حلقه اتصال بین ملت ها و بهترین فرصت است تا کشورهای پیرامون تولیدات خود

را از این بندر به سایر نقاط جهان ارسال کنند.

وی اظهار داشت: چابهار بهترین محل برای سرمایه گذاری و تجارت است و سرمایه گذاران بدون هی دغدغه ای بابت امنیت در این

منطقه بر اقتصادی، سرمایه گذاری کنند.

به گزارش فرینا، همایش بین الملل توسعه چابهار یا «روز چابهار» با حضور وزیر راه و شهرسازی، مشاور رییس جمهور و دبیر

شورایعال مناطق آزاد، استاندار سیستان وبلوچستان، نماینده ول فقیه در سیستان و بلوچستان و امام جمعه زاهدان، امام جمعه مسجد

م اهل سنت زاهدان و مهمانان از 17 کشور دنیا امروز /سه شنبه/ آغاز شد.

مقامات، سفرا و سرمایه گذاران کشورهای هند، افغانستان، اندونزی، قطر، استرالیا، آفریقای جنوب، بلژی، پاکستان، آلمان، ترکیه،

چین، ژاپن، قزاقستان، عمان، کنیا و تاجیستان از جمله شرکت کنندگان در همایش بین الملل توسعه چابهار هستند.

ار رسانه های داخلو 23 خبرن ار از رسانه های مختلف خارج19 خبرن است؛ در این همایش 93 مقام و میهمان خارج گفتن

در مجموع حدود 300 نفر شرکت کننده داخل و خارج حضور دارند.


